МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З

d 'ty  2024 г. Донецк №

О внесении изменения в Приказ
Министерства образования и науки
Донецкой Народной Республики
от 13 сентября 2024 г. № 1665

Руководствуясь подпунктом 21.15 пункта 21 раздела III Положения о
Министерстве образования и науки Донецкой Народной Республики,
утвержденного Постановлением Совета Министров Донецкой Народной
Республики от 22 июля 2015 г. № 13-43,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ Министерства образования и науки Донецкой
Народной Республики от 13 сентября 2024 г. № 1665 «О реорганизации
ЕОСУДАРСТВЕННОЕО БЮДЖЕТНОЕО ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕО
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ «ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ
АРХИТЕКТУРЫ И СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНО ЛОЕИЙ» в форме
присоединения к нему ЕОСУДАРСТВЕННОГО БЮДЖЕТНОЕО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ», ГОСУДАРСТВЕННОГО
БЮДЖЕТНОЕО ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕО
УЧРЕЖДЕНИЯ «ДОНЕЦКИЙ КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И
АРХИТЕКТУРЫ» и ЕОСУДАРСТВЕННОЕО БЮДЖЕТНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕО УЧРЕЖДЕНИЯ
«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ» изменение в
пункте 2 слова «ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ АРХИТЕКТУРЫ И
СТРОИТЕЛЬНЫХ ТЕХНОЛОЕИЙ» заменить словами «ДОНЕЦКИЙ
КОЛЛЕДЖ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ».

2

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собою.

3. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Председатель ликвидационной
Министерства образования
Донецкой Народной О.В. Трофимов